



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

ŻYCIĘ CZĘSTOCHOWY

Prezencja młodziucha... w sprawie...

Pod hasłem wzmoczonej walki o pokój Międzynarodowy Dzień Dziecka

W Dniu Dziecka

obronie praw dziecka do życia, nauki i szczęśliwej przyszłości



„Łącząc się z słami pokoju i po stepu na całym świecie — walczymy o prawo do szczęśliwego życia dla dzieci wszystkich narodów...”

Dzień wczorajszy, 1 czerwca był obchodzony na całym świecie jako Międzynarodowy Dzień Dziecka. Dzień ten był dniem wzmoczonej walki o odparowanie zbrodniczych planów amerykańskich podżegaczy wojennych...

Po raz pierwszy nagrody będą przyznane już w r.b. Tytuł „dzieci i młodzieży wyjątkowo na czasy” Władze państwowe i szkolne, zw. ZMP i inne organizacje społeczne...

Biblioteki TPD liczą ok. 30.000 tomów. Wzrosła opieka nad matką i dzieckiem W Warszawie odbył się Zjazd dyrektorów Centralnych Wojewódzkich Poradni Ochrony Macierzyństwa i Zdrowia Dziecka...

Referendum ludowe w Niemczech mobilizuje naród do walki o pokój

Referendum ludowe w Niemczech mobilizuje naród do walki o pokój. Świadectwo amb. F. Wolfa. Amb. Wolff przypominał na wstępie, że Prezydent NRD, Wilhelm Pieck...

Wspomniały rozwój działalności TPD

Bogatym dorobkiem wita TPD to głównym Międzynarodowy Dzień Dziecka. O wzroście popularności szkół TPD wśród społeczeństwa polskiego świadczą...

Dzięki entuzjazmowi pracy całej załogi Pierwsze tony stały z huty »Czystochowa«

Entuzjazm, z jakim załoga budowy nowej stalowni w hucie »Czystochowa« wykonuje swoje zadania, umożliwia znaczne skrócenie terminów wykonania poszczególnych etapów budowy...

Dotkliwa porażka partii rządzącej we Włoszech Wzrost wpływów partii lewicowych

RZYM (PAP). W wyborach komunalnych w 21 miastach Włoch północnych, będących stolicami 27 prowincji, chrześcijańska demokracja poniosła dotkliwą porażkę...

Młocja zbrojowa Niemiec Zach.

Około 30 zachodnio-niemieckich fabryk wytwarza części lub sprzęt dla czołgów, ok. 17 fabryk produkuje silniki i broń dla samolotów...

Tysiący Włochów podpisało Apel Pokoju

RZYM (PAP). Według ostatnich danych w mieście Florencja i prowincji sąsiadującej zebrano dotychczas 600 podpisów pod apelem Światowej Rady Pokoju...

RADOŚĆ NAJMŁODSZYCH LAT

TROSKA o dziecko, opieka nad matką i dzieckiem — to jedno z naczelnych zadań ludowego, socjalistycznego państwa. Do pierwszych dekretów, wydanych przez młodą władzę radziecką po zwycięstwie Wielkiej Rewolucji Październikowej...

Nowy poseł Węgier przybył do Warszawy 31 maja przybył do Warszawy nowo-wołany poseł Nadzwyczajny i Minister Pełnomocny Węgierskiej Republiki Ludowej, Lajos Drabos.

